
Stojan Pisa na 2 zvonkohry 
 

Materiál: bukové dřevo, háčky z galvanicky zinkované oceli 

Dřevo je ošetřeno přírodním olejem. Stojan je určen pro interiérové využití. Používání stojanu 
v exteriéru může změnit jeho mechanické i vzhledové vlastnosti.   

Stojan je primárně určen na zavěšení zvonkoher Koshi nebo Shanti.  

Nosnost stojanu je max. 200 g na každé tyčce.  

 

Výrobce: 

Meditační nástroje s.r.o. 

Klíčnov 50, 468 21 Pulečný 

Česká republika 

www.meditacninastroje.cz 

 

Video návod na sestavení naleznete zde: 

  



Návod na sestavení stojanu Pisa na 2 zvonkohry 
Stojan se skládá ze 3 samostatných částí – podstavce s otvorem a dvou tyček s háčkem. (obr.1) 

 

1. Položte podstavec – obdélník na pevnou, rovnou plochu otvorem 
nahoru.  
2. Uchopte jednu tyčku a otočte ji tak, aby háček směřoval od 
podstavce. 
3. Nahněte tyčku pod úhlem – úhel sklopení tyčky musí kopírovat 
otvor v podstavci. (obr.2) 
4. Netlačte nikdy tyčku kolmo do podstavce, dojde k poškození 
otvoru i tyčky. Otvor v základně je vyvrtán pod úhlem, který definuje 
naklopení tyčky.  
5. Poté silně natlačte tyčku do otvoru. Tyčku je nutné zasunout 
hluboko do otvoru, aby pevně držela. Pokud tyčka do otvoru nejde 
zasunout, můžete s tyčkou otáčet kolem její osy a tímto točivým 
pohybem jde do otvoru lehčeji vtlačit.  
6. Zkontrolujte, že háček směřuje k podstavci. (obr.3) 
7. V podstavci nyní zbývá jeden volný otvor. Druhá tyčka bude 

umístěna oproti stávající opačně. Tyčky budou znázorňovat písmeno 
V.  
8. Vezměte druhou tyčku a otočte jí háčkem nahoru jako v bodu 2. 
Tyčku umístěte do volného otvoru také pod úhlem. Úhlem sklopení 
tyčky opět kopírujte otvor v podstavci.  
9. Tyčku opět pevně natlačte do otvoru. 
10. Správné upevnění tyček zkontrolujte mírným zatlačením 
na konce tyče, které by se měly jemně prohnout, ale pevně držet 
v podstavci. 

 

 

Video návod na sestavení stojanu naleznete zde na Youtube. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Obrázek 3 

Obrázek 1 

Obrázek 2 


